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Legenda

[

Grens van het bestemmingsplan

Bestemmingen

GD-1

GD-2

< — IIII

W-2

Bedrijf

Bedrijf - Nutsbedrijf

Bos

Cultuur en ontspanning -
Atelier

Detailhandel

Gemengd - 1

Gemengd - 2

Groen

Maatschappelijk -
Begraafplaats

Recreatie - Volkstuin

Sport

Tuin

Verkeer

Verkeer - Verblijfsgebied

Water

Wonen - 1

Wonen - 2

Dubbelbestemmingen

T F
WR-A Waarde - Archeologie
+ + +
Wwr-C 7 Waarde - Cultuurhistorie
Aanduidingen

vV vV 7T

~/4

LA h A h )]

-

Verklaringen

=

;

wro-zone - wijzigingsgebied

garage

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

specifieke vorm van waarde - archeologie 2

specifieke vorm van waarde - archeologie 5

specifieke vorm van wonen - stalling toegestaan

bouwvlak

bijgebouwen

Bestaande bebouwing en kadastrale grenzen
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